
l.

a

2.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.
1.9.
1.10.
1.11.

SMLOUVA O DÍLO
c.1123300109

uzavřená ve smyslu úst. § 2586 a naši. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění

Smluvní strany
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí l, 602 00 Brno
zastoupené městskou částí Bmo-Kohoutovice,
se sídlem Bašného 36, 623 00 Brno
zast.: Be. Jakubem Hruškou, starostou MČ Bmo-Kohoutovice
IČO: 44992785 11, DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 19-5134740277/0100
(dále jen „objednatel")

AQUA - GAS, s.r.o.
se sídlem: Berkova 534/92, 612 00 Bmo-Královo Pole
zast.: Radovanem Koudelkou, j ednatelem
IČO: 25513117, DIČ: CZ25513117
společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C., vložka 29265
bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., číslo účtu 2113062709/2700
(dále jen „zhotovitel")

l. Předmět smlouvy
Na základě výsledků výběrového řízení a rozhodnutí Rady MČ Brno-Kohoutovice, byl zhotovitel
vybrán na provedení akce „7-23 Oprava stoupacího potrubí bytových domů U Velké ceny
10-14 Brno-Kohoutovice".
Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstarat vše,
co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně. Ohledně
způsobu provádění díla je zhotovitel vázán příkazy objednatele jen tehdy, kdy si to v konkrétním
případě sdělením vymíní objednatel.
Zhotovitel bude poskytovat stavební práce objednateli na základě smlouvy a podle nejvyšších
standardů profesní efektivity, kvality a bezúhonnosti. Zhotovitel bude při realizaci plnění díla
respektovat právní řád České republiky.
Předmět plnění díla je včetně všech souvisejících prací nutných ke zdárnému splnění díla,
například doprava, odvoz, likvidace odstraněného materiálu, úklid a zabezpečení místa plnění díla
vč. každodenního úklidu na náhradních toaletách v předmětných bytových domech vč. doplnění
hygienických potřeb a podobně.
Zhotovitel zajistí potřebné doklady pro předání díla, zejména stavební deník, projekt skutečného
provedení stavby, materiálové listy, revize, prohlášení o shodě, tlakové zkoušky, předepsané
hygienické testy, návody, atesty, potvrzení o likvidaci odpadu (čestné prohlášení nebude
akceptováno), záruční listy a podobně.
Spolupráci při případných více-méně pracích (vyplnění protokolu o změně díly, včetně
položkového rozpočtu).
Předmět díla je specifikován ve výkazu výměr, projektové dokumentaci a fotodokumentaci „7-23
Oprava stoupacího potrubí bytových domů U Velké ceny 10-14 Bmo-Kohoutovice".
Dílo se bude provádět podle harmonogramu v souladu s jednotlivými milníky.
Krycí list z nabídky zhotovitele je nedílnou součástí této smlouvy a je v příloze č. l této smlouvy.
Vyplněný výkaz výměr je v příloze č. 3 této smlouvy a tvoří její nedílnou součást.
Odsouhlasený harmonogram prací je v příloze č. 4 této smlouvy a tvoří její nedílnou součást.

l



1.12.

1.13.

1.14.

2.1.

2.2.

2.3.

Kopie uzavřené pojistné smlouvy z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti
s realizací díla na výši min. 3 mil. Kč je v příloze č. 5 této smlouvy a je její nedílnou součástí.
Kopie výpisu z rejstříku trestů právnické osoby ne starší než 3 měsíce je v příloze č. 6 této smlouvy
a je její nedílnou součástí.
Projektová dokumentace je samostatná příloha č. 7 této smlouvy, byla součástí zadávací
dokumentace.

2. Cena a platební podmínky

Cena za předmět smlouvy, který je uveden v či. l. je stanovena jako cena dohodnutá na základě
nabídky ceny dodavatele schválené výběrovým řízením následovně:
cena dfla bez DPH
DPH v % 15

2377 832,60Kč
356 674,89 Kč

celková cena díla 2 734 507,49 Kč

Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu účinnosti smlouvy,
a to i v případě, pokud zhotovitel není plátcem DPH a v průběhu plnění by se stal plátcem DPH
a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s tímto dílem, včetně všech souvisejících nákladů
nutných ke zdárnému splnění dílajakoje například montáž, doprava, likvidace a odvozu drobného
odstraněného materiálu, úklidu místa plnění díla, případná rizika spojená s provozem objednatele,
vlivy změn kurzů české měny vůči zahraničním měnám, obecný vývoj cen, zvýšené náklady
vyplývající z obchodních podmínek apod. Cenu je možné překročit jen za těchto podmínek:
2.2.1. pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty,
2.2.2. pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám legislativních či technických předpisů

a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny,
2.2.3. pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací, nebo dodávek než těch, které

byly předmětem zadání výběrového řízení, nebo pokud objednatel vyloučí některé práce
nebo dodávky z předmětu plnění,

2.2.4. pokud nastanou objektivně nepředpokládatelné důvody pro změnu rozsahu prací z důvodů,
které nebylo možno postihnout v rámci projektové dokumentace a s ní souvisejícího
stavebního průzkumu.

2.2.5. Případná změna ceny díla podle odst. 2.2.2. až 2.2.4. musí být předem projednána mezi
smluvními stranami a upravena formou písemného dodatku k této smlouvě.

Způsob sjednání změny ceny.
2.3.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je zhotovitel

povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.
2.3.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude

odsouhlasena objednatelem.
2.3.3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí

nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté,
kdy se ukázalo, zeje zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá
právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze
za podmínek daných touto smlouvou.

2.3.4. Cenová kalkulace - nabídka případných víceprací podle či. 2., odst. 2.3 bude vypracována
v souladu s metodikou RTS a oceněna podle nabídkových cen zhotovitele. U nových
položek pak zhotovitel použije datovou základnu RTS podle nejbližšího předcházejícího
období sníženou o 5 %. Objednatel si vyhrazuje právo u nových položek nabídku posoudit
formou průzkumu trhu.

2



2.4. Zálohy objednatel neposkytuje. Právo na fakturaci za dílo vzniká zhotoviteli řádným
protokolárním převzetím díla pověřenou osobou ve věcech technických na straně objednatele.
Úhrada ceny díla bude provedena na základě faktury, která bude zhotovitelem vystavena na
základě předávacího protokolu, potvrzeného oprávněným zástupcem objednatele a doručena
objednateli nejpozději do 5. dne následujícího měsíce. Zhotovitel může zažádat objednatele o dílčí
fakturaci díla na základě odsouhlaseného soupisu prací od technického dozom stavebníka
a investora. Objednatel má právo tuto dílčí fakturaci, schválit, nebo neschválit. Faktura
se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. l, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:
Statutární město Brno, MC Bmo-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
bankovní spojení Komerční banka a.s. Bmo-město
číslo účtu 19-5134740277/0100

2.5. Faktura - daňový doklad, musí obsahovat veškeré náležitosti podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, zejména musí obsahovat tyto údaje:
2.5.1. označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
2.5.2. číslo faktury
2.5.3. den vystavení a den splatnosti faktury,
2.5.4. datum uskutečnění zdanitelného plnění,
2.5.5. označení banky a číslo účtu, na který se má platit,
2.5.6. označení díla,
2.5.7. číslo smlouvy objednatele a zhotovitele,
2.5.8. fakturovanou částku, základ daně a sazbu DPH (podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, v platném znění)
2.5.9. razítko a podpis oprávněné osoby,
2.5.10. na faktuře musí být uvedena věta „Daň odvede zákazník", je-li osobou povinnou přiznat

daň osoba, pro kterou je plnění uskutečněno,
2.5.11. nezbytnou součástí faktury (daňového dokladu) je uvedení kódu klasifikace produkce

CZ-CPA.
2.5.12. potvrzený soupis prací od technického dozora stavebníka a Investora.
V případě, že zhotovitel není plátcem DPH, nebude vystavovat objednateli daňový doklad podle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, ale pouze fakturu podle
platných právních předpisů.

2.6. Zhotovitel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět pouze bankovní účet,
který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Zhotovitel
a objednatel se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet, než ten,
který je zveřejněn správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, objednatel je oprávněn
provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle žák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty a nebude tak v prodlení s úhradou ceny díla. Pokud by objednateli vzniklo
ručení v souvislosti s neplněním povinností zhotovitele vyplývajících ze zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, má objednatel nárok na náhradu všeho, co za zhotovitele v souvislosti
s tímto ručením plnil.

3



2.7.

2.8.
2.9.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

Objednatel je oprávněn vrátit faktum zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje
neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není
objednatel v prodlení se zaplacením. Zhotovitel je povinen fakturu řádně opravit a doručit
ji objednateli s novou lhůtou splatnosti.
Zhotovitel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo smlouvy objednatele.
V případě prodlení s platbou ze strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z nezaplacené částky.

3. Místo plnění dna
Objekt svěřený do správy MC Bmo-Kohoutovice Statutem města Brna.
Ulice, č. pop./č. ev:
Parc. č.:
Ulice, č. pop./č. ev:
Parc. č.:
Ulice, č. pop./č. ev:
Parc. č.:
Město:
K. u.:

U Velké ceny 409/10
1542
U Velké ceny 410/12
1565
U Velké ceny 411/14
1566
Brno 623 00
Kohoutovice

4. Doba plnění díla

Činnost zhotovitele ve smyslu této smlouvy bude prováděna
4.1.1. Zahájení stavby: do 14 dnů po zveřejnění podepsané smlouvy o dílo v registru smluv,

podle zákona c. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.
4.1.2. Ukončení stavby: do 2 měsíců od zahájení díla viz či. 4., odst. 4.1., odrážka 4.1.1.
V případě, že v průběhu plnění díla nastanou nepříznivé klimatické podmínky, které znemožňují
pokračovat v díle z technologických důvodů, nebo bude dlouhá dodací doba, ze strany výrobce,
dílčího výrobku nutného k realizaci díla a nelze jej nahradit jiným, nebo práce musí být přerušeny
z důvodů na straně objednatele, nebo nemožnosti zpřístupnit místo realizace díla, nebo z důvodu
vyšší moci. Zhotovitel je povinen tuto skutečnost oznámit objednateli, který je oprávněn,
po schválení oprávněnosti žádosti, formou zápisu do stavebního deníku na tuto nezbytně nutnou
dobu přerušit plnění díla. O tuto dobu se prodlužuje termín ukončení plnění díla. Toto posunutí
termínu nemá vliv na cenu díla podle či. 2. smlouvy.
Přejímací řízení bude provedeno k datu ukončení plnění díla, formou písemného protokolu
se soupisem případných vad a s termínem jejich odstranění. V případě vad a nedodělků je možná
fakturace formou zádržného, pokud dojde k dohodě obou stran.
V případě závažných vad a nedodělků, které snižují použitelnost díla, je objednatel oprávněn
přejímku odmítnout.
Protokoly o převzetí díla a o přejímacím řízení budou vyhotoveny ve dvou exemplářích a podepíší
je obě strany.
V případě nedodržení termínu dokončení díla je objednatel oprávněn uplatňovat smluvní pokutu
ve výši 5 000,- Kč za každý den prodlení.
V případě nedodržení dílčích milníků harmonogramu prací (viz. příloha č. 10.4. této smlouvy)
je objednatel oprávněn uplatňovat smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každý den prodlení
každého nesplněného dílčího milníku harmonogramu prací.

4



5. Odpovědnost za vady a závady

5.1. Dílo má vady, jestliže neodpovídá této smlouvě, a dále tehdy, jestliže jeho provedením nebylo
dosaženo výsledku určenému v této smlouvě, jestliže nebude mít vlastnosti stanovené platnými
technickými normami, je v rozporu s platnými právními předpisy nebo nevykazuje vlastnosti pro
něj obvyklé. Za vady díla se považují jakákoliv porušení povinností zhotovitele řádně dodat dílo
tak, jak vyplývá ze smluvních podmínek, včetně nedostatků v dokladech, dodání jiného než
smluveného díla, vady právní apod.

5.2. Zhotovitel dává zámku na práce při plnění předmětu díla od data jejich převzetí po dobu 60 měsíců.
5.3. Objednatel je oprávněn reklamovat případné vady provedené práce formou podle či. 8., odst. 8.1

po celou dobu trvání záruční doby podle či. 5., odst. 5.2 této smlouvy.
5.4. Zhotovitel je povinen nastoupit na zahájení prací na právem reklamované vadě nejpozději

do 2 pracovních dnů, od doručení reklamace, pokud není s objednatelem písemně dohodnuto jinak
Pokud zhotovitel nesplní tuto povinnost, je objednatel oprávněn uplatňovat smluvní pokutu ve výši
2 000,- Kč za každý den prodlení.
5.4.1. V případě řešení havárií je nutno nastoupit do 24 hodin od nahlášení havárie. Pokud

zhotovitel nemůže z časových, nebo kapacitních důvodů nastoupit do 24 hodin, musí
to neprodleně oznámit objednateli. Objednatel zajistí odstranění havárie na své náklady
a po odsouhlasení reklamace a výše nákladů zhotovitelem, je přefakturuje objednatel
zhotoviteli.

5.4.2. Náklady na odstranění havárie objednatelem musí být v souladu s či. 2., odst. 2.3., odrážka
2.3.4.

5.5. Zhotovitel je povinen bezúplatně odstranit právem reklamovanou vadu provedené práce. Pokud
zhotovitel neodstraní oprávněně reklamované vady práce po nastoupení na zahájení prací podle
či. 5., odst. 5.4., nejpozději do 2 pracovních dnů (v případě nevhodných klimatických podmínek,
nebo překážek ze strany objednatele, nebo nutnou délkou technologických postupů, je objednatel
oprávněn stanovit, na základě písemné žádosti zhotovitele, předložené objednateli ke schválení,
jinou lhůtu) od doručení reklamace, podle či. 8., odst. 8.1., je objednatel oprávněn uplatňovat
smluvní pokutu ve výši podle či. 5., odst. 5.4., za každý den prodlení a současně má objednatel
právo na odstranění vady vlastními pracovníky či třetími osobami na účet zhotovitele.

5.6. Objednatel nemá právo na slevu z ceny nebo úhradu nákladů podle předchozího bodu, pokud
neumožní zhotoviteli odstranit oprávněně reklamovanou vadu.

5.7. Veškeré náklady na dopravu a balné, vzniklé v důsledku uplatnění práva ze záruky za jakost
či práva z náhrady škody, hradí zhotovitel.

6. Práva a povinnosti účastníků

6.1. Zhotovitel odpovídá obj ednateli:
6.1.1. za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných prací, za dodržování platných

technických norem a předpisů při používání technických a jiných prostředků, dalšího
materiálu a věcí používaných při poskytování sjednaných prací,

6.1.2. za škody na majetku objednatele eventuálně škody na majetku a zdraví třetích osob,
uživatelů a jejich návštěvníků předmětné nemovitosti, vzniklé protiprávním jednáním
pracovníků zhotovitele a porušením platných předpisů a technických norem, používáním
přístrojů a prostředků neodpovídajících platným technickým normám,

6.1.3. za proškolení svých pracovníků a dodržování podmínek bezpečnosti práce a rovněž tak za
dodržování vnitřních pokynů a směrnic objednatele stanovících provozní technické
a bezpečnostní podmínky pohybu pracovníků v prostorách a zařízeních objednatele,

6. l .4. za poskytnutí informací pověřeným pracovníkům objednatele při zjištění závad v prostoru
výkonu práce,

6.1.5. že práce v nájemních bytových jednotkách budou prováděny minimálně nutnou dobu.
Případné neopodstatněné prodlužování doby realizace v bytové jednotce, nebo
nedodržování pořádku je pod sankcí, viz či. 6., odst. 6.1., bod 6.1.6.,

5



6.2.

7.1.

7.2.
7.3.

7.4.

6.1.6. že zaplatí sankce za nedodržení či. 6. odst. 6.1., bod 6.1.5., která je 3 000,- Kč za každý
jednotlivý případ. Oprávněnost této sankce kontroluje oprávněná osoba ve věcech
technických, viz či. 8., odst. 8.2., bod 8.2.1.

6.1.7. za povinnost provádět práce v pracovní dny. Práce v sobotu je možná, pouze pokud není
hlučná. Případné práce v neděli a o svátcích pouze po předběžném souhlasu oprávněné
osoby ve věcech technických, viz či. 8., odst. 8.2., bod. 8.2.1.,

6.1.8. v případě nedodržení ustanovení podle či. 6., odst. 6.1.7. je objednatel oprávněn uplatňovat
smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každý jednotlivý případ,

6. l .9. že bude informovat objednatele minimálně 7 kalendářních dní předem o zahájení a rozsahu
prací a případném omezení obyvatel a to formou písemné informace zaslané elektronicky
na email el.podatelna@kohoutovice.brno.cz s pevně definovaným předmětem (názvem)
emailu v názvu „Akce 7/23 - ke zveřejnění", tato informace bude současně obsahovat také
telefonický kontakt na stavbyvedoucího a dále tuto informaci umístí viditelně v místě
plnění díla. V případě nedodržení ustanovení podle či. 6., odst. 6.1.9. je objednatel
oprávněn uplatňovat smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ.

6.1.10. zhotovitel se zavazuje, že zachová mlčenlivost o Neveřejných informacích, nesdělí
je, nebude je reprodukovat, ani k nim neumožní přístup třetím osobám, a to jakoukoliv
formou. Zhotovitel se zavazuje, že nevyužije Neveřejné informace ve svůj prospěch nebo
ve prospěch třetích osob. Neveřejnou informací se rozumí veškeré informace, které mají
přímou či nepřímou spojitost se zajišťovanou akcí, jejím průběhem a fonny spolupráce
samotné a mohou vést ke získání budoucího obchodního prospěchu pro zhotovitel, jeho
subdodavatele, zaměstnance nebo třetí straně. Neveřejnou informací se dále rozumí osobní
údaje ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů. Dohoda se uzavírá na dobu průběhu stavby a trvání záruky ve výši 60 měsíců,

6.1.11. účastnit se na kontrolních dnech, vyhlášených podle pokynů objednavatele. Je nutná účast
autorizovaného stavbyvedoucího. Zápis z kontrolního dne se provede do stavebního
deníku,

6.1.12. že v případě záboru, vstupů do zeleně a podobně, žádá a případné poplatky hradí.
6.1.13.2a zajištění náhradního zdroje pitné vody formou cisterny přistavené před předmětnou

bytovou budovy a její obsah bude obnovován dle potřeby.
Objednatel se zavazuje:
6.2.1. vytvořit pracovníkům zhotovitele veškeré podmínky potřebné pro řádný výkon jejich

práce, v konkrétních případech poskytnout za úplatu vodu a elektrickou energii a zajistit
vstup na místo výkonu práce.

6.2.2. účastnit se na kontrolních dnech.

7. Odstoupení od smlouvy

Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy považuje:
7. l .1. ze strany objednatele:

7.1.1.1. prodlení s úhradou faktury za dílo,
7. l .2. ze strany zhotovitele:

7. l .2. l. opakované poskytování nekvalitních prací v průběhu provádění díla, na které byl
zhotovitel bezvýsledně písemně upozorněn objednatelem,

Odstoupit od smlouvy je možné z důvodů uvedených v zákoně a v této smlouvě.
Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy, vstoupila-li druhá smluvní strana
do likvidace nebo podala-li insolvenční návrh v důsledku svého úpadku. Toto právo trvá
po prohlášení konkursu na majetek druhé smluvní strany i po dobu, po kterou se může
insolvenční správce vyjádřit, že smlouvu splní.
Objednatel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od smlouvy také v případě, že:
7.4.1. v insolvenčním řízení bylo soudem rozhodnuto o způsobu řešení úpadku zhotovitele,

event, byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku

6



7.4.2. zhotovitel je v prodlení s provedením díla nebo se splněním dílčích termínů o více než
10 dní

7.4.3. zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatným způsobem
7.4.4. zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy nepodstatným způsobem

a takové porušení neodstranil v objednatelem dodatečně poskytnuté lhůtě
7.5. Zhotovitel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od smlouvy také v případě, že objednatel

pomšil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatným způsobem.

7.6. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají v těchto případech dnem domčení písemného oznámení
o odstoupení druhé smluvní straně.

7.7. V případě, že kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od smlouvy, je zhotovitel povinen učinit
taková opatření, aby bylo zabráněno vzniku jakýchkoliv škod na majetku objednatele nebo třetích
osob a možným újmám na zdraví osob.

8. Ostatní ujednání
8.1. Vzájemná komunikace a doručování bude prováděno písemnou formou, poštou,

e-mailem, datovými schránkami.
8.2. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu

plnění. K tomuto účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí
vyplývajících ze vzájemné součinnosti. K jednání ve věcech této smlouvy jsou oprávněni
8.2.1. za objednatele:

ve věcech smluvních
Be. Jakub Hruška, starosta MC Bmo-Kohoutovice
ve věcech realizace smlouvy a fakturačních
Ing. Markéta Gemova, vedoucí OSM UMCMB
tel.: +420 547 130 579
mobil: +420777367116
e-mail: gemova@kohoutovice.brno.cz
ve věcech technických
Jan Nevoral, OSM ÚMČMB
telefon: +420 547 130 572
mobil: +420 778 536 326
e-mail: nevoral(a),kohoutovice.bmo.cz
kontaktní adresa pro písemný styk:
Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 71/36, 623 00 Brno
ID datové schránky: x3gbyji

8.2.2. za zhotovitele:
ve věcech smluvních a ve věcech realizace smlouvy a fakturačních:
Radovan Koudelka, jednatel
tel.: +420 541 246 566
e-mail.: aquagas@aquagas.cz
ve věcech technických, autorizovaný stavbyvedoucí:
Ing. Lubomír Heger
mobil: +420777246401
e-mail: aquagas@aquagas.cz
kontaktní adresa pro písemný styk:
Berkova 534/92, 612 00 Brno-Královo Pole
e-mail: aquagas@aquagas.cz
ID datové schránky: mbtmxdt

7



8.3. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy a má uzavřenou
pojistnou smlouvu z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla
na částku min. 3 mil.Kč.

8.4. Práce budou prováděny za provozu. Zhotovitel musí při provádění díla dodržovat provozní řád
a dodržovat předpisy BOZP a požární ochrany na pracovišti, zodpovídá za bezpečnost práce
svých pracovníků a třetích osob a odpovídá za škody vzniklé porušením výše uvedených
předpisů, objednateli, nebo třetím osobám. Zhotovitel je dále povinen při provádění díla udržovat
pořádek a čistotu, neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla. Tyto
požadavky objednatele nemají vliv na cenu díla.

8.5. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a předpisů souvisejících.

8.6. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje,
že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem
s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu
a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují,
že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím
osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než
je k plnění podmínek smlouvy. Výkresy a informace získané od objednatele smí zhotovitel použít
pouze pro účely vyplývající z této smlouvy, pro jiné účely je smí použít pouze s předchozím
písemným souhlasem objednatele.

8.7. Objednatel za účelem schválení a plnění této smlouvy shromažďuje, zpracovává a uchovává
osobní údaje zhotovitele obsažené v této smlouvě, a to pro účely evidence a majetkoprávní
agendy, projednávání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv
apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů
předejít záměně účastníků právního vztahu. Osobní údaje jsou zpracovávány maximálně po dobu
platnosti a účinnosti této smlouvy a archivovány v souladu s platným spisovým řádem
objednatele, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel šije zároveň vědom svých
práv podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být zveřejněna tato
smlouva, její část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.

8.8. Případné změny nebo doplnění této smlouvy lze provádět pouze po předchozím souhlasu obou
smluvních stran formou číslovaných písemných dodatků.

8.9. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě obdrží
zhotovitel.

8.10. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá
dnem zveřejněním v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném
znění.

8.11. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, že tato smlouva
je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

9. Doložka podle § 41 žák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Smlouva o dílo č. 1123300109 uzavřená mezi Statutárním městem Brnem, MC Brno-Kohoutovice,
Bašného 36, Brno a firmou AQUA - GAS, s.r.o., Berkova 534/92, 612 00 Brno-Královo Pole,
IČO 25513117 na akci „7-23 Oprava stoupacího potrubí bytových domů U Velké ceny 10-14 Brno-
Kohoutovice", byla schválena Radou městské části Brno-Kohoutovice najejí schůzi č. 19/2023. konané
dne 16.08.2023, usnesením č. UR-659-19/23, písm. b).

8

i



10. Přílohy

l. Krycí list nabídky.
2. Doklady o podnikání, včetně autorizace stavbyvedoucího
3. Vyplněný výkaz výměr.
4. Odsouhlasený harmonogram prací s uvedenými dílčími milníky.
5. Kopie uzavřené pojistné smlouvy z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací

díla na výši min. 3 mil. Ke.
6. Kopie výpisu z rejstříku trestů právnické osoby ne starší než 3 měsíce.
7. Samostatná příloha - projektová dokumentace, byla součástí zadávací dokumentace
8. Samostatná příloha - fotodokumentace, byla součástí zadávací dokumentace

V Brně dne J^ /í< LC^L-! V Brně dne <//, cl. 06^

Za objednatele: Za zhotovitele:

9



VZ „7-23 Oprava stoupacího potrubí bytových domů U Velké ceny 10-14 Bmo-Kohoutovice'>«

KRYCÍ LIST NABÍDKY (vyplňovat pouze barevně vyznačená pole)
Příloha č. 2

Název nabídky „7-23 Oprava stoupacího potrubí bytových domů U Velké ceny 10-14
Bmo-Kohoutovice"
7f

Obchodní jméno uchazeče AQUA-GAS, s.r.o.
Sídlo (místo podiiikání) Berkova 534/92, 612 00 Brno - Kiálovo Pole
Statutární orgán nebo oprávněný zástupce
(pokud je ustanoven podle živnostenského
zákona)

Radovan Koudelka -jednatel

Bankovní spojení, č. u. UniCredit Bank, a.s., č.ú.: 21 13062709/2700
Společnost je zapsána u Kjajského soudu v Brně, spisová značka C 29265
IČO 25513117
DIČ CZ25513117
Kontakbií osoba Radovan Koudelka
Telefon, mobil tel. 541 246 566, mobil: 608 333 381
e-mail aquagas(%aqua gas .cz
ID datové schránky mbtmxdt

POŽADOVANÉ. HODNOCENÉ ÚDAJE
Nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny, uveďte Vámi nabízenou cenu:

Název a popis kritéria Hodnota kritéria
Nabídková cena za dílo v Kč bez DPH 2.377.832,60Kč
Nabídková cena za dUo v Kč s DPH 2.734.507,49 K6

Jsem plátce DPH (nehodící škrtnout) ANO-řffi

NEHODNOCENÉ. POVINNÉ ÚDAJE:

Minimálně 3 ověřitehié referenční zakázky obdobného předmětu phiěm s objemem phiěm
2,5 - 6 mil. Kč/zakázka bez DPH, doložené na samostatných referenčních listech, kde budou
uvedeny následující infomiace:

název stavby,
místo realizace,
identifikace objednatele (názvu, sídla a IČO),
kontaktaí osoba objednatele vč. kontaktaích údajů (email, telefon),
datum realizace od-do (ne starší než 60 měsíců),
přímé mvestiční náklady realizovaných prací, a to bez DPH,
popis a charakteristiku prováděných prací vč. použitých materiálů,
podíl vlastních prováděných prací (v %) na celkové stavbě v případě subdodávky,
zhodnocení provedení prací ze strany objednatele, které musí být řádně a odborně
provedeno, bez problémů a v odpovídající kvalitě. Tato charakteristika provedem díla musí
být na referenčním listu přímo uvedena, vč. podpisu a případně razítka objednatele.

V případě nedoložetí referencí bez možnosti ověřem, bude tuto skutečnost zadavatel považovat
za neuvedem povinného údaje a nesplnění dané podmmky.

l



l.

•

VZ „7-23 Oprava stoupacího potrubí bytových domů U Velké ceny 10-14 Bmo-Kohoutovice"

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
Čestně prohlašuji, že respektuji pro případ, kdy budu vybrán jako vítěz, veškera ustanovení návrhu smlouvy
(která jsem dophiil o údaje, které jsou předmětem hodnocených kritérií této výzvy). Návrh smlouvy je v pnloze
c. 2 výzvy.
Čestně prohlašuji, že mám oprávnění k fiuuiosti v rozsahu předmětu phiění, splňuji kvalifikační předpoklady
vyplývající z povahy a charakteru této veřejné zakázky, a mám uzavřenou pojistnou smlouvu z odpovědnosti
za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla.
Čestně prohlašuji, že v době podání nabídky se mnou, jako právnickou osobou, není vedeno insolvenční řízení.
Čestně prohlašuji, že nemám neuhrazené závazky vůči MMB, FÚ, ČSSZ nebo MPSV či dalším státnm
institucím.

Čestně prohlašuji, že nemám zákaz účastnit se veřejných soutěží, plnění veřejných zakázek, uzavírat smlouvy
na phiění veřejných zakázek.
Čestně prohlašuji, že údaje v referenčních listech jsou pravdivé.
Čestně prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úphié a pravdivé.

2. PŘÍLOHY
Phloha i. 2

Pnloha c. 3

PřQoha i. 4

PřUoha i. S
PřHoha c. 6
PřUoha č. 7

PřUoha č. 8

doklady o prokázám profesní způsobilosti formou oprávnění k danému předmětu
podnikání to je živnostenský Úst, u právnické osoby výpis z obchodmho rejsťříku,
výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, certifikátem v systému
certifikovaných dodavatelů, nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné
zakázky. Doklady o podnikání mohou být v kopii,
Ověfítehié referendu zakázky budou předány na samostatných listech v rozsahu
a složem podle požadavků.
Vyplněná a podepsaná smlouva o dno (fonnát PDF, VYTISKNOUT, VYPLNIT
A PODEPSAT).
Vyplněný a odpovědnou osobou podepsaný výkaz výměr
Odpovědnou osobou podepsaný návrh harmonograniu prací s uvedenými 3 milníky.
Kopie pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti za škodu ve výši mm. 3 mio. Kč
u vybraného uchazeče.
výpis z rejstříku to-estů právnické osoby u vybraného uchazeče ne starší než 3 měsíce,
nemusí být ověřený.

Datum: 23. června 2023

2



1

Datum vzniku a zápisu:
Spisová znaéka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právní forma:
Předmět podnikání:

Statutární orgán:
jednatel:

Způsob jednání:
Společníci:

Společník:

podn:

Základní kapitál:
Ostatní skutečnosti:

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddíl C, vložka 29265

l. ledna 1998
C 29265 vedená u Krajského soudu v Brně
AQUA - GAS, s.r.o.
Berkova 534/92, Královo Pole, 612 00 Brno
255 13 117
Společnost s ručením omezeným

montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
vodoinstalatérstyí, topenářství
proyaděm staveb, jejich změn a odstraňování
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
projektová činnost ve yýstavbě
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

RADOVAN KOUDELKA, dat. nar. 2. března 1975
Berkova 534/92, Královo Pole, 612 00 Brno
Den vzniku funkce: l. ledna 1998
Jednatel zastupuje společnost samostatně.

RADOVAN KOUDELKA, dat. nar. 2. března 1975
Berkova 534/92, Královo Pole, 612 00 Brno

Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu; základní
Kmenový list: nebyl vydán

100 000,- Kč

Počet členů statutárního orgánu: l
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 25. května 2023 03:53 1/1



Veřejný rej^fcřik

Úvěruji pod pořadovým číslem 601246._.019505 , že tata listina, která
v/,nikla proveden i in výstupu platných údajů 2 informačního systému veřejné
správy z. elGkfcronické podoby du podoby lisfcinné, skládající se x l lisfcu,
au doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné
správy v elektronické podobě.

Brno 24

() odpis

dne 25.05-2023 v 14:52

K Uj čková



r"

W5a? s'p.

'e^. \
(C
&»

^<-)
^>^

ýpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 25.05.2023 14:54:07

lodní firma: AQUA - GAS, s.r.o.
Adresa sídla: Berkova 534/92,612 00, Brno - Královo Pole
Identifikační číslo osoby: 25513117
Statutami orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Radovan Koudelka (l)
Vznik funkce: 01.01.1998

Živnostenské oprávněni c.1
Předmět podnikáni: Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plněni nádob plyny
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávněni: 01.01.1998
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce;

Jméno a příjmení: Radovan Koudelka (l)

Žiwiostenské oprávnění c.2
Předmět podnikáni: Vodoinstalatérství, topenářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 01.01.1998
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
Odpovědny zástupce:

Jméno a příjmení: Radovan Koudelka (l)

Živnostenské oprávněni č.3
Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti; Ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění: 01.02.2002
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurřitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Lubomír Heger, Ing. (2)

Živnostenské oprávněni c.4
Předmět podnikáni: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků-

Výroba a hutní zpracování železa, drahých a neželezných kovů a jejich slitin
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických
strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Ubytovací služby
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věci movitých
Poradenská a konzultaéní činnost, zpracování odborných studií a posudků

-1- ZVW 2-8 WEB 0041/032





Příprava a vypracování technických návrhu, grafické a kresličské práce
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené
Ohlašovací volná
01.01.1998

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Radovan Koudelka (l)

Živnostenské oprávněni č.5
Předmět podnikáni: Projektová činnost ve výstavbě
Dnih živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávněni: 07.12.2018
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Lubomír Heger, Ing. (2)

Živnostenské oprávněni č. 6
Předmět podnikáni: Montáž, opravy, revize a zkouška' elektrických zařízení
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 07.12.2018
Doba platností oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Miroslav Fac (3)

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmem: Radovan Koudelka (1)
Datum narození: 02.03.1975

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narození:

Občanství:

Ing. Lubomír Heger, íng. (2)
08.11.1952
Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:

Občanství:

Miroslav Fac (3)
07.08.1944

Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Brna

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsoii k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenskéni rejstřiku.

-2- ZVW 2.8 WEB 0041/032



Ł®^

•^

ua
y •ou

31

dei

/Í Ivna^lsnský rejsfcřík

Ovfřuji pod pořadovýtn císlom 601246„019506 , ŽE* tato listina, která
v/'.rukla prevedeniin výstupu z i nfaťrnacníhu systému veřejné správy
z fílďkfcr omoká podoby do podoby lisfcinné, skládající ne z 2 listů,
'.»e doalovně shoduje ď obsahem výsbupu z ítiformačního systému vfířejné
správy v elfíktroniuké podobě.

Brno 24

CodpÍLi

K l uckuvá B



v

OSVĚDČENI O AUTORIZACI

^ai^

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě

podle zákona ČNR C. 360/1992 Sb.

^^
1?

í^-dí-M/ff±t
rodné číslo

je

autonzovanym inženÝrem

v oboru

sévíy-^
V seznamu autorizovaných osob vedeným CKAIT |e veden pod číslem

iffff^^^'
a je opravneQujží^/at autorizační razítko, jehož kontrolní otisk je

uveden zde:EEf;^ ^
^ -r" ?iA,

<
.'

••>.

L*

v.
A

^;/:[^^^
;•; ':''-T.'" -•.' "

\"''". '^"" " .'.
\ -, ^^'
^. ~. ^
<Íái^

Autorizace Je udělena ke dni

^r*^
?. //. /^^ //ís8tí.K^

^-'•"••^-^ (t
i,

:•



REKAPITULACE STAVBY
Kód: BDVC1014KOHOUTOVICE
Stavba:

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznémka:

7-23 VÝMĚNA STOUPACÍHO POTRUBÍ BD U VELKÉ CENY 10-14 BRNO .
KOHOUTOVICE

AQUA-GAS, s.r.c.
Berkova 534/92,612 00 Brno - Královo Pole

cc-cz:
Datum:

1C:
DIČ:

1C:
DIČ:

1C:
DIČ:

1C:
DIČ:

15.2.2023

Cena bez DPH

DPH základní
sníženo

Cena s DPH

Sazba dané
21,00%
15,00%

Základ daně
2 377 832,60

0,00

v CZK

2 377 832,60

Výše daně
-09344,85

0,00

2 877 177,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Oblednavatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a po

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód

BDVC1014KOHOUTOVICE
7.23 VÝMĚNA STOUPACÍHO POTRUBÍ BD U VELKÉ CENY 10-14 BRNO .
KOHOUTOVICE

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Popis

15.2.2023

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
BDVC101
4KOHOUT
OVICE

7-23 VÝMĚNA STOUPACÍHO POTRUBÍ BD U
VELKÉ CENY 10-14 BRNO - KOHOUTOVICE

2 377 832,60

2 377 832,60

2 877 177,45

2877177,45

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba: ^

7-23 VÝMĚNA STOUPAClHO POTRUBÍ BD U VELKÉ CENY 10-14 BRNO -
KOHOUTOVICE

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

ID:
DIČ:
1C:
DIČ:

1C:
DIČ:

1C:
DIČ:

15.2.2023

o
o

Cena baž DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Základ dané
2 377 832,60

0,00

v CZK

Sazba dané
21,00%
15,00%

2 377 832,60

Výše daně
499344,85

0,00

2877177,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

ZhotovitBl

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sfrana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

7-23 VÝMĚNA STOUPAClHO POTRUBÍ
KOHOUTOVICE

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Prače a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřni vodovod

723 - Zdravotechnika - vnitfni plynovod

725 - Zdravotechnika - zaňzovact předměty

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

763 - Konstrukce suché výstavby
766 - Konstrukce tmhlářské

767 - Konstrukce záme6nické

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN9 - Ostatní náklady

U VELKÉ CENY 10-14 BRNO -

Datum:

Projektant;
Zpracovatel:

15.2.2023

Cena celkem [CZK]

2 377 832,60
63 235,00

41 850.00

21 385,00

2 162 197,60
335522,00

1 297 823,00

9 360,00

96075,00
85 260,00

125 187,60

51 570,00

154260,00

7 140,00

152400,00
152 400,00

Strana 4z7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

7-23 VÝMĚNA STOUPACÍHO POTRUBÍ BD U VELKÉ CENY 10-14 BRNO -
KOHOUTOVICE

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

! PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK]

D HSV
D 6

1 ! K 642942111

2 M |55331482r01

D 9
T"" '

3 l K 952901111

D PSV

D 721
4 f K j721140802
5 i K 721140915
6 K ,721171912

7 K J721171913
8 i K 721171915

9 K 721174025

l 10 K Í721174026

11 l K 721174042

121 K ,721194104

13 K 1721194109

14 [ K 721290111R01
15 K i721290823

l-r.m.
J kus

kus

kus i
l' i

kusl

i-

16 i K 998721103

D 722

17 K 722130803

18 l K 722131936r01
19 K 1722170804

20 K 722170945r01

21 K 722174022

22 K 722174024

23 K 722174025

24 K i 722174026

25 K 722174027

26 K 1722181221

27 l K 722181222

28 K 1722181223

29 l K 722181252

Úpravy poyrchu, podlahy a osazqvánf yýplní
OsazovánfzárubnÍnebo rámů dveřních kovových do
|2,5m2naMQ i
zérubeň jednokfldló ocelová protipožární

pstatnf kpnstrykce a práce, bourání
i VyiSÍštěn i budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4m

Práce a dodávky PSV
Zdravotechnika-ynjtřní kanalizace
Demontáž potrubí litinové DN do 100

l Potrubí litinové propojení potrubí DN 100
; Potrubí z PP propojení potrubí DN 40
Potrubf z PP propojení potrubí DN 50
Potrubí z PP propojeni potnjbf DN 110

Potrubí kanalizaénf z PP odpadni systém HT DN 100

Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125

Potrubí kanalizaéni z PP připojovací systém HT DN 40

Vyvedení a upevněni odpadních výpustek DN 40

Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek DN 100

l ZkouSka těsnosti potrubi kanalizace vodou do DN 125
Přem(stén( vnitrostaveništnl demontovaných hmot i
vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m |
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech
iv do 24 m

Zdra vetech nika - vnitřní vodovod
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DNI
50
l Propojeni stávajícího potrbí pátemiho
Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50
Napojení na stávajfcí potrubí plastové v bytech a
^ provozních iednptttácli
^Potrubí vodovodníplastové PPR svar polyfuze PN 20
D 20x3,4 mm ]
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 i
I D 32 x5.4 mm
l Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20
D40 x 6,7 mm
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20
D 50x8,4 mm
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20
063x10,5 mm

Ochrana vodovodního potrubf přilepenými tepelně
izolačnfmi trubicemi z PEtl do 10 mm DN do 22 mm

l Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné
l izolačními trubicemi z PE (Ido 10 mm DN do 42 mm

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné
izolačními trubicemi z PEtl do 10 mm DN do 62 mm

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně
l izolačními trubicemi z PE ti do 25 mm DN do 42 mm

kus

kus

m2

m
•-•i-

m

m

kus

kus

m

t

t

kus
m

kus

m

m

m

m

m

m

m

m

m

9,000

9,000]

235.000i

330,0001
24,000
72,0001
72,0001
72,000

310,000,

30,0001

15,000

3,000

3,000

355,000

4,924

0,582

355,000

5,000
700,0001

153,000

340,0001

35,000

575,000

55,000

50,000

10,000

280,000

60,000|

660,000

15.2.2023

Cena celkem [CZK]

2 377 832,60

63 235,00
41 850,00

950,00:

3 700,001
8 550,001

91,001

90,00
493,00
45,001
55,00
68,00

756,00

653,00

290,00

65,00:

86,00

15,00

3500,00

1 000,00

80,00

450,00,
25,00'

45,00

425,00

586,00

611,00

793.00i

891,00

85,00!

T
98,00

130,001

80,00'

33300,00'

_21.385,09
21 385,00 i

2 162 197,60

335522,00
29 700,00
11832,00
3240.00i
3 960,00
4 896,00

234360,001

19590,00

4350,00

195,00

258,00

5325,00

17234,00'

582,00

1 297 823,00

28400,00

2250,001
17500,001

6 885,00

144500,001

20510,00

351 325,00

43615,00

44550,00

850,001

27440,00

7800,00

52800,00

Strana 5 z 7



PC Typ Kód

30 K 722181253

31 K
32 K
33 K
34 K
35 K
36 K
37 K

38 K

39 K

40 K
41 K
42 K
43 K
44 K
45| K

46 K

47 K

48 K

49 K

50 M

51 K

52 K

53 K

54 K

55 K

56 K

57 K

58 K

722181852í01
722182011
722182013
722182014
722182015
722182016
722190401

722190901

722220111

722220121
722220864r01
722230101
722230102
722230103
722230106

722230111

722230114

722231073

722232606r01

551280000T01

722239101

722260811

722262225r01

722262225r02

722290226R02

722290234

722290823

998722103

D 723
59 K 723260801 r01

D 725
60 K 725110811

61 K 725111132

62 K 725116941

63 K 725119122
64 K 725210821

65 K 725211601

66 K 725330840

67 K 725331111

68 K 725590813

69 K 725813111

70 K 725820801

71 K 725821312

72 K 1725822811

73 K 725860811

Popis

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
termoizolacnimi trubicemi z PE ti do 25 mm DN do 63
mm
Demontáž termoizolačních trubic

Podpůrný žlab pro potrubí D 20
Podpůrný žlab pro potrubí D 32
Podpůrný žlab pro potrubí D 40
Podpůrný žlab pro potrubí D 50
Podpůrný žlab pro potrubí D 63
Vyvedeni a upevněni výpustku do DN 25
Uzavfenl nebo otevřen! vodovodního potrubí při
Opravách

Nésténka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem

Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním zóvKem
Demontáž armatur závitových
Ventil pňmý G 1/2 se dvěma závity
VenUI přímý G 3/4 se dvéma závity
Ventil pn'my G 1 se dvěma závity
Ventil přímý G 2 se dvěma závity

Ventil pňmý G 1/2 s odvodnéním a dvěma závity

Ventil přímý G 5/4 s odvodněním a dvěma závity
Ventil zpétný mosazný G 3/4 PN 10do 110'C se
i dvěma závity
Potrubní oddélovaéEA G 2

ventil vyvažovači stoupaékový - cirkulace TV - DN 15

Montáž armatur vodovodních se dvéma závity G 1/2

Demontáž vodomérú závitových G 1/2
Vodoměr závitový jednovtokový suchobéžný dálkový
odeéetSy
Vodoměr závitový jednovtokový suchobéžný dálkový
odečet TV
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do
,DN50
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80
Přemístěni vnitrostaveništni demontovaných hmo< pro
vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m
Přesun hmot tonóžni pro vnitřní vodovod v objektech v
do 24 m

Zdravotechnika - vnitřní plynovod
Demontáž a zpětná montáž plynoměrů

Zdravotechnika - zaňzovací předměty
Demontáž klozetů splachovací s nádrži
Splachovač nádržkový plastový nfzkopoloíený nebo
yyspkppolpžený
Výména ktoZBtové mlsy kombi 8 hlubokým
splachováním odpad vodorovný
Zpětná montáž klozetových mls
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na
sifon připBvněné nastěny šrouby
Demontáž výlevka litinová nebo ocelová
Výlevka bez výtokových armatur keramická se
sklopnou plastovou nnflžkou 500 mm

Přemlsténl vnitrostaveništni demontovaných
zařizovaclch pfédmětů v ob)'ektech výšky do 24 m
Ventil rohový bez pňpojovacf trubiéky nebo flexi
hadičky G 1/2
Demontáž baterie nésténné do G 3 /4
Baterie dfezová nástěnná páková s otáčivým kulatým
ústím a délkou ramínka 210 mm

Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti

Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých

MJ Množství J.cenatCZiq Cena celkem [CZiq

m

m

m

kus

kus

kus

pár
kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m

t

t

kus

soubor

soubor

kus

kus

soubor

soubor

soubor

soubor

t

soubor

soubor

soubor

soubor!

kus

45,000

1 055,000
90,000
35,000
75,000
55,000
50,000
87,000

77,000

3,000

6,000
347,000

8,000
154,000

2.000i
2,0001

9,000

18,000

154,000

1,000

0,000

9,000

154,000

78,000

76,000

1 055,000

1 055,000

4,6321

3,267

72,000

72,000

3,000

1,000

72,000
3,000

3,000

3,000

3,000

1,518

3,000

6,000

3,000

3,000

3,000

65,00

4,00
32,00
50,00
51.00
60,00
65,00
98,00

20,00

175,00

298,00
80,00

276,00
448,00
498,00

1 450,00

325,00

689,00

211,00

14 320,00

4 450,00

91,00

100,00

1 602,00

1 635,00

20,00

8,00

2 500,00

1 000,00

130,00

230,00

1 430,00

3 680,00

580,00
160,00

1 430,00

240,00

4 360,00

2 500,00

146,00

95,00

890,00

893,00

28,00

2 925,00

4220,00
2880,00
1 750,00
3825,00
3300,00
3 250,00
8 526,00

1 540.00

525,00

1 788,00
27760,00
2208,00

68992,00
996,00

2 900,00

2925.00

12402,00

32494,00

14 320,00

40 050,00

819,00

15400,00

124956,00

124260,00

21 100,00

8440,00

11580,00

3267,00

9 360,00
9 360,00

96 075,00
16 560,00

4290,00

3 680,00

41 760,00
480,00

4 290,00

720,00

13 080,00

3 795,00

438,00

570,00

2 670,00

2679,00

84,00

Strana6z7



PĎ Typ Kód

74 K 725861102

75 K 998725103

D 727
76 K 727111206

77 K 727121107

D 763
78 K 763131411rf)1
79 K 763131581r01
80 K 763135802

D 766
81 K 766660021

82 M 61165339

D 767
83 K 767646411

84 M 56245702
85 M 58245709
86 M 56245711rf)1

D 784

87 K 784211101

VRN
VRN9

88 K 090001000

89 K 091002000

90 K 081002000r01

Popis

Zápachová uzávérka pro umyvadla DN 40
Přesun hmot tonážni pro zaňzovacf pfedméty v
obiektech v do 24 m

MJ

kus

t

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3,000; 239,00 717,00
0,262 1 000,00 262,00

Zdravotechnika - požární ochrana
Prostup vodovodního potrubf přes požární úseky - tmel kus
Protipožární manžeta D 110 mm zjedné strany dělící
konstrukce kus

l

Konstrukce suché výstavby
SDK podhled desky
SDK podhled desky El 45
Demontáž podhledu sádrokartonového

Konstrukce truhlářské
Montáž dveřních křídel otvfravých jednokndlovýcm
požómfch do ocelové zórubné

dveře jednokřídlé prolipožárnf El 30 DP3-C-S

Konstrukce zámečnické
^4o^téíreviznfchdver(advfřekjednokřldk^výchs
rámem plochy dp 0,5 m2
dvířka revizní 600x600 bílá se zemkem
dvířka revizní 400x400 bílá
dvířka revizní 400x400 protipožémí

Dokončovací práce - malby a tapety
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně
oděruvzdorných v mfstnostech v do 3,80 m

Vedlejší rozpočtové náklady
Ostatní náklady
Ostatní náklady - uchycení potrubí, zednické výpomoci
, pronájem ppjízdnehp lešení
Demontáž a zpětná montáž čelní stěny jádra v bytech
viz. Dfíloha W - fotodokumentace instalačních iader
Demontéž a zpětné montéž osvětetenl chodeb v
podhledech

m2
m2
m2

kus

kus

m2

kus
kus
kus

m2

78,000

96,000

46,020
43,050
43,050

9,000

9,000

78,000

72,000
3,000
3,000

89,250

234,00

698,00

1 130,00
1 450,00

250,00

500,00

5230,00

420,00

1 530,00
1 280,00
2500,00

80,00

soub

soub

1,000 90000,00

72,000 850,00

3,000 400,00

85 260,00
18252,00

67008,00

125187,60
52002,60
62422,50
10762,50

51 570.00

4500,00

47 070,00

154260,00
32760,00

110160,00
3840,00
7500,00

7 140,00

7140,00

152400,00
152400,00

80000,00

61 200.00

1 200.00

Strana 7 z 7



^
«l*ugas

Harmonogram prací

Zakázka "7-23 Oprava stoupacfho potrubí bytových domů U Velké ceny 10 -14 Brno - Kohoutovice"

měsíc l 2

týden l 2 3 4 5 6 7 9

den 16.10. l 23.10. l 30.10. l 6.11. ] 13.11. | 20.11. | 27.11. | 4.12. | 11.12.

BD U Velké ceny 409/10. 623 00 Brno - Kohoutovice

ležaté rozvody vody a kanalizace v l.NP

výměna ZTI v bytech včetně stavebních úprav - byt 3kk s Šatnou

výměna ZTI v bytech včetně stavebních úprav - byt 2kk

výměna ZTI v bytech včetně stavebních úprav - byt 3kk bez šatny

stavební práce (protipožární dveře, podhledy v suterénu)

BD U Velké ceny 410/12, 623 00 Brno - Kohoutovice

ležaté rozvody vody a kanalizace v l.NP

výměna 2TI v bytech včetně stavebních úprav - byt 3kk s šatnou

výměna ZTI v bytech včetně stavebních úprav - byt 2kk

výměna 2TI v bytech včetně stavebních úprav - byt 3kk be; šatny

stavební práce (protipožární dveře, podhledy v suterénu)

BD U Velké ceny 411/14, 623 00 Brno - Kohoutovice

ležaté rozvody vody a kanalizace v l.NP

výměna m v bytech včetně stavebních úprav - byt 3kk s šatnou

výměna ZTI v bytech včetně stavebních úprav - byt 2kk

Ivýména ZTI v bytech včetně stavebních úprav - byt 3kk bez íatny

Istavebni práce (protipožární' dveře, podhledy v suterénu)

r

termín dokončeni práci: do 2 měsíců od zahájeni prací

předpokládaný termín zahájeni prací: 16. 10.2023

prováděni práci ve dnech: pondělí - pátek od 7,00 hod. do 19,00 hod, sobota od 8,00 do 16,00 hod. (nehlučné práce)

Prosíme nájemníky, aby po dobu rekonstrukce byli přítomni ve svých bytech.

/
7^/í^ty/^i no ^ iiv^^'iaw^^s

^oa^c^l.



ŁQ ICooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

*8Í03 1 O 9

Dodatek č. 2

k pojistné smlouvě č. 8603109805

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

o l 2 00 4 *

•(^tiiť-S-?

Kooperativa pojišťovna,a.s.,Vienna Insurance Gr
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen "pojistitel")

Ip

AQUA-GAS, s.r.o.
Zastoupená:
Radovan Koudelka, jednatel
IČO: 25513117
se sídlem / bydlištěm: Berkova 53^., č. oř. 92, 612 00 Brno, Česká republika
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.

(dále jen "pojirtník")

uzavírají

prostřednictvím pojlšfovariho makléře
FT makléřská, s.r.o.

(dále Jen "pojišťovad makléř")

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě (dále ]'en
"dodatek"), který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku l. tohoto dodatku a
přílohami tohoto dodatku tvoří nedílný celek.

Strana l (celkem 12), RTF A-D, 8603109805



ČLÁNEK l.
Úvodní ustanovení

l. Po změnách provedených tímto dodatkem je sjednaný rozsah pojištění následujtcť

2. Pojístník )'e zároveň pojištěným.

3. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření tohoto dodatku zůstává beze změny
pojistnou smlouvou ve znění před nabytím účinností tohoto dodatku.

je vymezen

4. Pro pojištění sjednané tímto dodatkem platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní
předpisy v platném znění, ustanovení tohoto dodatku a následujíd pojistné podmínky:

P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
ZSU - 500/17 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědností za újmu
a dáte:
P-150/U - Zvláštní pojistné podmínky pro živeLní pojištění
P-200/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcuení
P-205/14 - Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby zabezpečení
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu

5. Doba trvání pojištění
Počátek změn provedených dodatkem: 14.2.2019
Výroční den počátku pojištění: 05.08.

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok,
pokud některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před
uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení
Lhůty pro doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího
pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena.
Pojištění však zanikne nejpozději k 4.8.2024 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2.
Poftštění majetku na místě pojištění

Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících
se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného
plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy íi znovupořízení nebo způsob
zabezpeíení pojištěných věcí.

Místo pojištění č. l: podle podnikatelské činnosti, v přímé souvislosti s realizad zakázek na území ČR.

l. ŽIVELNÍ POUŠTĚNÍ
1.1 Sjednává se základní živelní ponstění proti DOiistnvm nebezpečím: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ. NÁRAZ

PÁD a KOUŘ pro tyto poňštěné věci:

MOVHÉ PŘEDMĚTY

1.1.1 Soubor zásob.
Popis: ]de o nedokončenou stavební výrobu.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění 450 000 Kč.

1.1.2 Soubor vlastních movifr^ch zařízení a vybavení.
Popis: Pojištění se týká také zásob, cizích předmětů užívaných
cizích předmětů převzatých se sjednává na časovou cenu.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojištění se sjednává na pn/ní riziko.
Limit pojistného plnění 450 000 Ke.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpeřtm, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
pojištění č. l činí 1000 Kč.

Strana 2 (celkem 12), RTF A-D, 8603109805

cizích předmětů převzatých. Pojištění



/

1.2 Sjednává se doplňkové živeLní po?lštgní proti poiístnému nebe2pečí VODOVODNÍ NEBEZPEČÍ pro:1.2.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.Pojištění se sjednává na první riziko.
Limtt pojistného plnění: 500000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím činí 1000 Kč.
1-3 Slednává se doplňkové živelní pojištění proti poiistným nebezpečím VICHŘICE NEBO KRUPOBrTÍ,SESUV. ZEMĚTŘESENÍ a TÍHA SNĚHU NEBO NÁMRAZY pro:
1.3.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.Pojištění se sjednává na první riziko.

Limit pojistného plnění 500 000 Kí

Spoluúčast pro případ škod způsobených vichřicí, krupobitím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebonámrazy činí 1000 Kč.

Pojištěni pro případ Škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé napojištěných budovách.

2. POUŠTĚNÍ PRO PŘÍPAp Ql?<:y?PNf
2.1 Pojištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává protyto pojištěné věd

MOVTTÉ PŘEDMĚTY
2.1.1 Soubor lásob.

Popis:)de o nedokončenou stavební výrobu.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Ltmit pojistného plnění 200 000 Kč

cizích předmětů převzatých.
2.1.2 Soubor vlastních movitých zařfaení a vybavení.

Popis : Pojištění se týká také zásob, cizích předmětů užívaných
Pojištění cirtch předmětů převzatých se sjednává na Časovou cenu.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojištění se sjednává na první riziko,
Ltmit pojistného plnění: 450 000 Kí

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění C. l cint 1000 KS
3. DOPLŇUIÍCÍ ÚDAIE A ZVLÁŠTNÍ UIEDNÁNÍ VZTAHU1ÍCÍ SE K MÍSTU POIIŠTĚNÍ
l. Za nedokončenou stavební výrobu se považují zásoby, které jsou ^iž pevně zabudované do stavby, a to aždo doby jejich protokolárního předání a převzetí objednatelem - Investorem.2. Zabezpečení nedokončené stavební výroby proti krádeži:
Ujednává se, že za dostačujíd zabezpečeni proti krádeží se považuje konstrukční upevnění pojištěnýchstavebních součástí ke stavebnímu dílu. Dáte kromě překonání konstrukčního upevnění musí pachatelprokazatelně překonat i zabezpečení vstupů nebo jiných otvorů vedoucích do stavby, ve které se pojištěnévěct nacházejí. Tyto vstupy a otvory s plochou větší než 600 cm2 musí být v době pojistné událostíprokazatelně zabezpečeny následujidm způsobem - řádně osazená a ukotvená okna a dveře, dveře uzsmřené,okna a ostatní otevlratelné otvory zevnitř uzavřené a pokud jsou otevíratetné zvenčí i uzamčené, ostatníotvory do objektu zevnitř zneprůchodněny.
Konstrukčním upevněním se rozumí rozebíratelné nebo nerozebíratelné pevné spojení pojištěné věcí sestavbou. Za nerozebtratelné je považováno takové spojení, kdy pojištěnou věc nelze odcizit bez jehodestrukčního narušení. V případě rozebíratelného spojení je za
dostatečné považováno pouze takové, k jehož překonání je nutno použít minimálně ruíního nářadí, pokudne)de o běžně používaná spojení, jejichž konstrukci nebe ovlivnit (např. zavěšení dveří či oken na pantech),Nebudou-lí v době pojistné události pojištěné věci takto zabezpečeny, je pojistitel oprávněn pojistné plněníodmítnout.

3. Pojištění se nevztahuje na nedokončenou stavební výrobu podzemních staveb, speciálního zakládánístaveb, dopravních staveb a investičních celků.

Strana 3 (celkem 12). RTF A-D, 8603109805



ČLÁNEK 3.
Další druhy pojištění

L P01IŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSn ZA Ú1MU

1.1 Zákbdní pojištěni
Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně ujmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po
předání.

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti
pojištěného vymezeného v SL l. odst. 3.

Limit pojistného plnění: 30 000 000 Kč
SpoluúíasfclOOOOKř

Na úhradu všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel odchylně
od čL 8 odst. l) ZPP P-600/14 pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění pro
pojištění odpovědnosti za újmu.

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané pojistnou smlouvou ve znění
tohoto dodatku, zahrnuje více oborů či podskupin (dále jen „obory"), jako např. obory činnostt živnosti volné,
vztahuje se pojištění pouze na ty obory, které jsou výslovně uvedeny v dokladu vymezujídm předmět
činnosti pojištěného uvedeném v čL I odst. 3 tohoto dodatku (např. výpis z živnostenského či jiného
veřejného rejstříku).
Zůstává-li podle čL I. odst. 3 tohoto dodatku předmět činnosti. pojištěného ke dni uzavFení tohoto dodatku
beze změny, ptati pro určení toho, na jaké obory se pojištění vztahuje, rozhodné znění pojistné smlouvy před
počátkem změn provedených tímto dodatkem.

Hbvrrf činnosti pojištěného.

Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvySítm podílem na roEních příjmech pojištěného:

- vodoinstalatérství, topenářství, vzduchotechnika
- montáž, opr., revue a zkoušky plynových zařízení
- provádění staveb a jejích změn, přípravné práce pro stavby

PředpokLadem plněni pojistitele je současné splnění nástedujídch podmínek:
a) újma byla způsobena v souvislostí s činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného

vymezeného v čL l. odst 3,
b) pojištěný je v době vzniku Škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti, na základě obecně

závazných právních předpisů,
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištění vyloučena touto

pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahu]tdmi se k pojištění.

Výše hrubých ročních příjmů za předcházejíd rok: 51000 000 Kč
Pojištěný )'e povinen oznámit pojistiteLi bez zbyteřného odkladu zvýSent hrubých ročních příjmů o více než
20%

1.2 Připojištění
Sjednává se:

Připojištění "Z", které se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věd, kterou
pojištěný převzal za účelem provedení objednané činností (dáte jen "převzatá věc"), nebo na movité véd
nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá nebo požívá (dále }en "užívaná věc"),

Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na:
a) užívaných motorových vozidlech,
b) převzatém zvířeti
c) převzatých motorových vozidlech.

Strana 4 (celkem 12), RTF A-D,8603109805



Pojištěný je povinen uložit a zabezpečit převzaté a užívané věci podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby
toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení vyplývajícímu z pojistných
podmínek upravujících způsoby zabezpečení. ]e-li požadovaný způsob zabezpečení stanoven ve va2bě na
horní hranici pojistného plnění, pojištěný porušil povinnost vyplývajíd z předchozí věty a porušení této
povinností mělo podstatný vliv na vznik pojistné události, její průběh nebo na zvětšení rozsahu jejích
následků, neposkytne pojistitel z takové pojistné události plnění v rozsahu větším, než jaký podle
Dodatkových pojistných podmínek upravujtdch způsoby zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu
zabezpečení věd v době vzntku pojistné
události.

SublímitWOOOOKZ
Spoluúčast 10 000 Kč

Připojištění "G", které se vztahuje na:
a) náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,
b) regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku
nemocenského pojištění,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemod z povolání, které utrpél
zaměstnanec pojištÍného.
Tyto náhrady se pro účely pojištění posuzují obdobně jako náhrada újmy a platí pro ně přiměřeně podmínky
pojištění odpovědností za újmu.

Sublimlt: l 000 000 Kč
Spoluúčast: 2 500 Kč

1.3 Územní platnost

Pojištění se sjednává s územní platnosti území České republiky.
ČLÁNEK*

Zvláštní údaje a uiedniní

Nastane-U škodná událost následkem vichřice nebo v přímé souvislosti, s vichřicí do 10 dnů po sjednání
pojištění, není pojistitel z této škodné událostí povinen poskytnout pojistné plněni

Pro mobilní stroje a mobilní elektronická zařízení (přenosná nebo pevně Instalovaná ve vozidle) je místem
pojištění území České republiky, není-tl touto pojistnou smlouvou sjednána širší územní platnost.

Výluka uvedená v čL 3 odst. 3) ZPP P-ISC/IA- se neuplatní v případě Škod způsobených na pojištěném
mobilním strojl během jeho přepravy po vlastní ose. Tato výluka však zůstává zachována ve vztahu ke
Škodám uvedeným v předchozí větě způsobených:
a) nárazem ve smyski čL 2 odst. l) ptsm. b) ZPP P-150/14 nebo
b) požárem a jeho průvodními jevy nebo výbuchem ve smyslu čL 2 odst. l) ptsm. a) bod •0 a ití ZPP

P-150/14, pokud k ním došlo v důsledku nárazu nebo jiné dopravní nehody (např. srážky mobilního stroje
s jinou hmotnou věcí, zvířetem nebo člověkem, převrácení mobtlního stroje).

V případě krádeže z výlohy nebo z vitrtny či pultu, které jsou umístěny uvnitř provozovny pojištěného, kde
překonání překážky spočívalo v rozbití jejich skla nebo v překonání jejich zámku, poskytne pojistitel pojistné
plnění do výSe:

>• 5 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny věcí, do které
náležely odcizené věci pojištěné proti odcizení, maximálně však 20 000 Kč, jde-ll o cenné předměty, věd
umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty nebo elektroniku,

>• 10 % 2 horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištěni skupiny věcí, do které
náležely odcizené věd pojištěné proti odcizení, maximálně však 50 000 Kí, jde-lí o ostatní pojištěné
věd (jiné než výíe uvedené).

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena
a zabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných
předmětů vyplývajídmu z pojistných podmínek upravujídch způsoby zabezpečení.

Strana 5 (celkem 12), RTF A-D, 8603109805



\,
Ujednává se, že kromě pojistných podmínek uvedených v čL l odst 3) této pojistné smlouvy platí pro
pojištění sjednané touto smbuvou rovněž přiložené Smluvní ujednání RENOMIA SUR-505/17

ČLÁNEK 5.
Údaje o makléři

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem R' makléřská, s.r.o. smlouvu, na jejímž základě
pojišťovací makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistntka, a to v rozsahu
této smlouvy.

ČLÁNEK 6.
Údaje o poiistném

l. Pojistné:
Po zohlednění změn sjednaných tímto dodatkem je výsledná výše pojistného následující:
Živelní pojištění
Roční pojistné ............................................................................................................. 3 675 Kč
Pojištíní pro případ odcizení
Roční pojistné ............................................................................................................... 9 612 Kč
Pojištění odpovědnosti za újmu - základní
Roční pojistné ................................................................................................................ 59 761 Kč
Pojištění odpovědnosti za újmu - připojištění
Roční pojistné ................................................................................................................ 4 060 Kč

Celkové roční pojistné před úpravou .—..........-...„...............~...~.~........—. 77108 Kč
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.
Sleva za délku pojistného období .~.—»••••..••...•...>.............••...•••>••.....••.••..,.. -5 %

•«»*»*f**»»***««»****«»»«*«»M«**»»*»*4*»« *»*<»•>•••••••••••••••••**«»<»•»•**»••*«»<*•

Celkem sleva / pKrážka ...••.......•....••...•..•<.~>....—„..u...^......—...................»—. -50 %
Celkové roční pojistné po úpravě .....»..»............„.....„..„».............„„.—„.. 38 554 Kč
Pojistné za pojistné období ^.„...^.„„....„.......................„............»...^......... 38 554 Kč

2. Vzniklý nedoplatek pojistného za pojistné období, v němž nabyl účinnosti tento dodatek, čin-L- 2 163 Kč
bude uhrazen prostřednictvím mimořádného předpisu ke dní nabytí účinností, tohoto dodatku.

3. Pojistné za pojistné období po zohlednění změn provedených tímto dodatkem je spbtné:
k 05.08.

každého roku na účet pojistitele.
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 2226222 ^ ,„ ...,._,_,_, _,.,^_„__ _,_„.Koďbanky: OSOO""" QR ^ k vyplení platebního příkazu
Konstantní symbol: 3558 na Platbu "ed°Platlíu pojistného:
Variabilní symbol: 8603109805

Pi

•l,
•J

Strana 6 (celkem 12), RTF A-D,8603109805



ČLÁNEK 7.
Hlášení škodných událostí

l

Vznik škodné událostí hlásí pojlstník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa pofiíťovna, a.s., Vienna Insurance Group
PODPORY

Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce
Tel 957 105 105
www.koop.cz

ČLÁNEK 8.
Prohlášení poiistnika

l. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením dodatku převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové
podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro kltenta a Informace o zpracování osobních údajů v
neživotním pojištění a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které
mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahufí upozornění na důležité aspekty
pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek.

2. Pojistník dále potvrzu]'e, že v dostatečném předstihu před uzavřením dodatku převzal v lisUnné nebo jiné
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čL l odst. 4) dodatku a seznámil se s
ntmi Pojístntk si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy ve znění tohoto
dodatku a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinností účastníků pojištění a
následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojtstník je jimi vázán stejně jako pojistnou
smlouvou.

3. Pojlstntk prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

4. Pojístník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobyty/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejích rozporu s jinými
údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistntkem nebo pojištěným,
využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojlstntk souhlasí i pro případ, kdy
pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydllitě či sídla nebo kontaktů elektronické
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.

5. Po'fistntk prohlašuje, že věcí nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné pojistnou smlouvou ve znění
tohoto dodatku nejsou k datu uzavření dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele,
pokud není v článku "Zvláštní údaje a ujednání" tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak.

6. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povinností
uveřejnění v registru smluv (dále jen "registr*) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k
jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojístntk
odlišný od pojištěného, pojlstník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Pn.
vyplnění formuLáře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako
smluvní straně), do pole Datová schránka uvést: n6tetn3 a do pole 'Číslo smlouvy" uvést:
8603109805/2. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí zneÍitelnění
neuveřejnítetných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že
ode dne nabytí účinnosti smlouvy {ejtm zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a
povinností z něj vyplývajídch, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od
data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, )de-li o úřinky dodatku) do budoucna.

ČLÁNEK 9.
Zpracování osobních údajů

l. V následujtd části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace
se na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu,
možností podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších
práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je
trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci "O pojišťovně Kooperativa".

Strana 7 (celkem 12), RTF A-D,8603109805



\
\

2. Souhhs se zpracováním osobních údagů pro účely markettngu
Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat VaSe identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění
rizika při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb, a to pro účely:
a) zasílání slev ři jiných nabídek třetích stran, a to i eLektroníckými prostředky,
b) zpracování VaSlch osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení

Vašich potřeb a zasílání retevantnějštch nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho
chování, spojování osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použití pokročilých analytických
technik).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že
souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky
pojistitele nebude možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat přístup
ke svým osobním údajům.

Pojistník:

[ ] SOUHLASÍM Da NESOUHLASÍM

3. Informace o zpracování osobních údajů bez VaSeho souhlasu
3.1. Zpracování pro účely plněni smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistntk bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rtzika při vstupu do
pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a

ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojtstných událostí, když v těchto případech jde o zpracování
nezbytné pro plnění smlouvy, a

b) pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojístníkem, zajištění a
soupojištění, statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a
odhalování po)istných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o
zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojístíteLe. Proti takovému zpracování máte právo
kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování
osobních údajů v neživotním pojištění.

3.2. Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Pojtstník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje 3 údaje pro ocenění rizika pří vstupu do
pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývajtd zejména ze zákona
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankri.

3.3. Zpracování pro účely přímého marketingu
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může
pojistitel také zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních
sdělení a nabízení svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou,
e-matíem, přes sociální sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců
pojistitele.
Proti takovému zpracování máte ]"ako pojistntk právo kdykoli podat námitku. Pokud st nepřejete, aby Vás
pojistitel oslovoval s jakýmlkoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: [X]

k. Povinnost pofistníka informovat třetí osoby
Pojistntk se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistntka, a př4>adné
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

5. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistnika
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojlstníka bere na
vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro
úíely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace
pojistných událostí, za]'iStění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhatovánt
pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo
kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informadch o zpracování
osobních údajů v neživotním pojištění.
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na
vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění
mezinárodních sankcí.

\
l

Strana 8 (celkem 12), RTF A-D,8603109805



/
/
/ 6. Podpisem dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smysLem a obsahem souhlasu se

zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o
Í zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší ídenfrlfikad dalších správců,
j rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů,

způsobem odvoláni souhlasu a právy, která Vám v této souvislostí náleží

ČÚÍNEK10.
Závěrečná ustanovení

l. Návrh pojistitele na uzavření dodatku (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě stanovené
pojistitelem, a není-Li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky
pojtstntkovt Odpověrf s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v
případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech. Pojístník obdrží l stejnopis, pojtstitel si ponechá l stejnopis a
pojišťovací makléř obdrží l stejnopis.

3. Tento dodatek obsahuje přílohy: Smluvní ujednání RENOMIA.

Dodatek uzavřen dne: 13.2.2019
Jméno, příjmenVnázev zástupce pojisťitete (riskatele): Dagmar Nezvalová
Zaměstnanec pojistitele
Ztskatetské číslo: 19091
Email: dnezvalova@koop.cz

Strana 9 (celkem 12), RTF A-D,8603109805



\

Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu
>,

ZSU-500/17 \

Tato zvláštní smluvní ujednání (dáte jen "ZSU") jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.
V případě, že je jakékoli ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost
příslušné ustanovení pojistné smlouvy. Nejsou-Ll ustanovení pojistné smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platí
ustanoveni pojistné smlouvy l ZSU zároveň.
V případě, že je jakékoli ustanoveni pojistných podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti za újmu v
rozporu s ustanovením těchto ZSU, má přednost přtsLušné ustanoveni ZSU. Nejsou-li ustanovení pojistných
podmínek a ZSU v rozporu, platí ustanovení pojistných podmínek a ZSU zároveň.

Článek l
Další výluky; pojištění

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojištění
nevztahu)e na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislostí, s:
a) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích,
b) provozováním zastaváren, heren, non-stop pohostinských zařízení (restaurací, barů apod.),
c) provozováním a pořádáním akd motoristického sportu, paintballových střelnic, bobových a

motokárových drah, vozítek segway, hnových parků, bungee jumpingu, zorbingu, potípění,
parasailingu, swoopingu, surfingu, raftingu, canyoningu a obdobných aktivit,

d) provozováním a pořádáním drkusových představení, poutí a pouťových atrakd, zábavních parků,
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více než 500 náwítěvníků,
fí pořádáním koncertů a hudebních festivalů; tato výluka se neuplatní ve vztahu ke koncertům a festivalům

v obbstt vážné, lidové nebo dechové hudby,
g) činností kaskadérů,
h) porušováním integrity lidské kůže; tato výluka se vztahuje pouze na povinnost nahradit újmu

způsobenou na životě nebo zdraví v důsledku porušení integrity lidské kůže,
i) ochranou majetku a osob a službami soukromých detektivů,
]') činností agentury prácci
k) směnárenskou činností,
O hornickou činností a činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,
m) výrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a

znehodnocováním zbraní a bezpečnostního materiálu.

Článek 2
Další výluky z pojiÍtění < idpovědnostt za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předáni

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a pojistných podmínek se pojištění
odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnost
nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:
a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovad, poradenské, konzultační, účetní, plánovad,

vyměřovací nebo zaměřovadi výzkumné, překladatelské a jakékoli duševní tvůrci činnosti,
b) výsledky zkušební, kontrolní a revizní činnosti, s výjimkou zkoušek, kontrol a revizí elektrických,

plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení, zařízení sloužících k vytápění nebo chbzení a
určených technických zařízení v provozu,

c) zastupováním, zprostředkovatelskou činností, správou majetku a jiných finančních hodnot,
d) poskytováním software, zpracováním a poskytováním dat a informad,
e) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS), jde-li o újmu

způsobenou v souvislosti s jakoukoli nefunkčností či sníženou funkčností zařízení (systémů) určených
k ochraně majetku a osob,

f) obchodem s léčivy, s výjimkou obchodu s volně prodejnými Léčivými přípravky mimo lékárny,
g) poskytováním zdravotní a veterinární péče,
h) provozováním tělovýchovných a sportovních zařízení, organizováním sportovní činnosti,

poskytováním tělovýchovných služeb, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a
regeneračních služeb,

O prováděním geologických prad,
]') úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribucí a prodejem elektrické energie, plynu, tepla

apod. (tato výluka se vztahuje pouze na odpovědnost osob zabývajtdch se úpravou, výrobou, rozvodem,
distribucí nebo prodejem předmětných médií),

k) obchodem s erotickým zbožím.

Článek 3
Pojištění odpovědnosti 2 provozu pracovních strojů

Strana 10 (celkem 12), RTF A-D,8603109805

\



l) Pojištění se vztahuje l na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím
nebo provozem motorového vozidla sloužídho jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem
Činnosti pracovního stroje (odchylně od CL 2 odst. l) písm. b) ZPP P-600/14).

2) Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:
a) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění

odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou
(zejména z povinného potištění odpovědností za újmu způsobenou provozem vozidla), nebo

b) jde o újmu, jejíí náhrada }e předmětem povinného pop.štění odpovědnosti za újmu způsobenou
provozem vozidla, ale právo na plnění z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že:
l. byla poruSena povinnost takové pojištění uzavřít,
ti. jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědnosti za

újmu způsobenou provozem vozidla, nebo
nt k újmě došlo pří provozu vozidla na pozemní komunikací, na které bylo toto vozidlo provozováno v

rozporu s právnůni předpisy,
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za újmu

způsobenou provozem vozidla,
d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristi.ckém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně.

3) Pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto článku pojistné plnění:
a) v případě újmy způsobené výkonem činnosti, pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše

do částky odpovtdajttí sjednanému limitu pojistného pLněnt pro pojištění odpovědnosti za újmu a v
jeho ráma (subllmlt),

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídající sjednanému limitu poTistného
plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 500 000 Kč ze všech pojistných
událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného
pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (subLimlt).

Článek*
Rozsah pojtíEtění ve vztahu k vyjmenovanýi případům odpovědnosti za újmu

l) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s:
a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny

(odchylně od čL 2 odst. l) ptsm, s) ZPP P-60Q/14),
b) provozováním vodovodů a kanalízad, úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývající z či, 2 odst. l

písm. r) ZPP P - 60Q/14 není dotčena,
c) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akcí, provozováním tělovýchovných a sportovních

aiaříxení, organizováním sportovní řlnností, poskytováním tělovýchovných služeb,
d) stavbou, opravami a likvidací lodí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou,
poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění
odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pop.stných událostí nastalých v
průběhu .jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plněni sjednaného pro základní pojištění
odpovědnosti za újmu (subllmit).

2) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti s:
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně

jejich součástí a přísluienství,
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
c) prováděním revizí elektrických, plynových, hasících, thkových nebo ždvlhadch zařízení, zařízení

sloužídch k vytápění nebo chhzení a určených technických zařízení v provozu,
d) poskytováním technických služeb,
e) provozováním útulků a jiných obdobných zařízení pečujících o zvířata,
poskytne pojistitel pojistné plnění do výSe sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění
odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše S 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v
průběhu jednoho pojistného roku v ráma limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění
odpovědností, za újmu (sublimlt).

3) Z pojištění odpovědností za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smísením vadného
výrobku s jinou věd a újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku
poskytne pojistitel pojistné plnění (odchylně od CL 3 odst. 2) písm. d) 2PP P-600/14) do výše sjednaného
limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za ú]'mu, maximálně vSak do výSe 5 000 000 Kč ze
všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámd limitu pojistného plnění
sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit).

Strana 11 (celkem 12), RTF A-D, 8603109805



Článek 5
Pojištění odpovědností
nemovitosti

újmu vyplývajíd 2 vlastnictví, držby nebo jiného oprávněného užívání

l) Pokud je pojistnou smlouvou sjednáno pojištění odpovědností za újmu:
a) způsobenou v souvislosti s realitní činností,
b) způsobenou v souvislosti s pronájmem nemovitosti nebo
c) výslovně v rozsahu odpovědností. za újmu vyplývajíd z vbstnictví nebo držby nemovitosti,
vztahuje se takové pojištění odchylně od čL l odst. 6) ZPP P-600/14 na povinnost pojištěného nahradit
újmu vyplývajíd z vtastnictví nebo držby pouze těch nemovitostí, které jsou v době vzniku škodné
událostí z pojištění odpovědnosti za újmu majetkově pojištěny u pojistitele uvedeného v této pojistné
smlouvě (t jtnou pojistnou smlouvou) proti živebrfm pojistným nebezpečím, a pozemků k takovým
nemovitostem příslušejících.

2) Pojtštění se nad rámec čL l odst 6) ZPP P-600/14 vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu
vyplývaiíd 2 vlastnictví nebo držby těch nemovitostí (vč. pozemků k nim přtslušejtdch), které:
a) slouží k výkonu činnosti, pro kterou je touto pojistnou smlouvou Sjednáno pofištění, nebo
b) jsou v době vzniku škodné událostí z pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou

smlouvou majetkově pojištěny touto pojistnou smlouvou proti živelním pojistným nebezpečím.

3) Pojištění odpovědnosti za újmu vyplývajtct z vlastnictví nemovitosti, která 5e v době vzniku škodné
událostí, z pojtítění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěná u
pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě proti živelním pojistným nebezpeřím, se odchylně od čL 2
odst. 4) ptsm. b) a c) ZPP P-600/14 vztahuje také na případnou odpovědnost pojištěného za újmu
způsobenou osobám uvedeným v citovaných ustanoveních.

4) Odchylně od čL 2 odst. 4 písm. b) a c) ZPP P-600/14 se pojištění v2tahuje také na případnou odpovědnost
za škodu, za kterou pojištěný odpovídá osobám uvedeným v citovaných ustanoveních, pokud se jedná o
Škodu způsobenou na budově oprávněně užívané pojištěným k provozování činnosti, na kterou se
vztahuje pojištění odpovědnosti za újmu sjednané touto pojistnou smlouvou, a pozemku k takové budově
přísluSejtrimu, a to za podmínky, že předmětná budova je v době vzniku škodné události z pojištění
odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěna u pojistitele uvedeného
v této pojistné smlouvě proti živelním pojistným nebezpeřtm. Z pojištění v tomto rozšířeném rozsahu
poskytne pojistitel ze vSech pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku pojistné
plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v
jeho rámci ("subtimit"), výše plnění ze všech pojistných udáLostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného
roku vSak současně nesmí v souhrnu přesáhnout výši pojistné řástky sjednané pro majetkové pojištění
předmětné budovy proti živelním pojistným nebezpečím u pojistitele uvedeného v této pojistné
smlouvě.

\
l

Strana 12 (celkem 12), RTF A-D,8603109805



v

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 14.02.201907:02:41

Obchodní firma; AQUA - GAS, s.r.o.
Adresa sídla; Berkova 534/92,612 00, Brno - Královo Pole
Identifikační číslo osoby: 25513117
Statutární orgán nebo jeho Slenové:

Jméno a příjmení: Radovan Koudelka (I)
Vznik funkce: 01.01.1998

Živnostenské oprávněni č. l
Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkouíky plynových zařízení a plnění nádob plyny
Druh živnosti: Ohlaiovacf řemeslná
Vznik oprávnění: 01.01.1998
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědry zástupce-

Jméno a příjmení: Radovan Koudelka (l)

Živnostenské oprávnění Ł.2
Předmět podnikání: Vodoinstalatérství, topenářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslní

Vznik oprávnění: 01.01.1998
Doba platnosti oprávnění: na dobu neuríitou
0<^>ovSdný zástupce

Jméno a příjmení: Radovan Koudelka (l)

Živnostenské oprávnění č. 3
Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich zmSn a odstraňování
Druh žhmosti: Ohlašovací vázané

Vznik oprávnění: 01.02.2002
Doba platností oprávnění: na dobu nei^ríitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: lug. Lubomír Heger, Ing. (2)

Živnosíenské oprávnění č.4
Předmět podnikání: Výroba, obchod a sliižby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků

Výroba a hutní zpracovánf železa, drahých a neželezných kovů a jejich slitin
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Povrchové úpravy a svařováni kovů a dalších materiálů
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických
strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí
ProvozovínÍ vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
Nakládáni s odpady (vyjma nebezpeíných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební řinnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Ubytovací služby
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování vití movitých
Poradenská a konzultaéní činnost, zpracování odborných studu a posudků

-1- ZVW 2.8 WEB 0041/032



PKprava a vypracování technických návrhů, grafické a kreslifaké práce
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupenf
Služby v oblasti administrativnf správy a služby organizačně hospodářské povahy
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené
Ohlašovací volná
01.01.1998

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědny zástupce:

Jméno a příjmení: Radovan Koudelka (l)

Živnostenské oprávnění č.5
Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění: 07.12.2018
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurfitou
Odpovědny zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Lubomír Heger, Ing. (2)

Živnostenské oprávněni č.6
Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízenf
DnA živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 07.12.2018
Doba platnosti oprávnění: na dobu neuržitou
Odpovědny zástupce:

Jméno a příjmení: Miroslav Fac (3)

Seznam anúčastněných osob
Jméno a příjmení: Radovan Koudelka (l)
Datum narození: 02.03.1975

ObSanstvf: Česká republika

Jméno a příjmení;
Datum narození:

Občanství:

Ing. Lubomír Heger, Ing. (2)
08.11.1952
Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:

Občanství:

Miroslav Fac (3)
07.08.1944
Česká republika

Úřad pnslušny podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Brna

Ministersfvo průmyslu a obchodu osvédčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

-2- ZVW 2.8 WEB 0041/032



^iž

ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ
TELEFON: +420 244 006 ) 11 * FAX: +420 244 006 260 * E-MAIL: rejstrik@rejtr.justice.cz

Číslo žádosti: P5507 7592
Žádost domčena: 27.09.2023 10:02:32

Zpracováno: 27.09.2023 10:02:32
Počet záznamů; O

l
P85017892

Na žádost se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ
PRÁVNICKÝCH OSOB

Identifikace subjektu:

Identifikační číslo osoby:

Obchodní firma nebo název:

Sídlo:

Právní fonna:

25513117

AQUA - GAS, s.r.o.
Berkova 534/92, Brno - Královo Pole, 612 00

Společnost s ručením omezeným

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.
Konec sestavy

ťíipadné nppřc-sné iidtíjeihiiKít sdétíe lín shora uwdenou adi-es!,. atsy iiwhh hvi fskainí.hň pi-Gvcsíeno p^eseií-fíií. Teiua dokitmciilmsioiči k
prGkii:owt!ií exiiili.rtCii yr'GyFi'ckf osoby.

Strana l z



Rejstřík trestů právnických osob

Ověřuji, že tento výpis z Rejstříku trestů právnických osob
skládající ss 2 l listu, vzr-iikl pod pořadovým číslem 601í20_066362
převedenín-i výpisu z elektronické podoby do podoby listiriiié podle
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob
a řízení proti nim a zákona č. 420/2011 Sb., o změně některých
zákonů v souvislosti s přijetím zákona o trestní odpovědnosti
právnických osob a řízení proti nim, a že se s obsahc-in'! výpisu
v elektronické podobě doslovně shoduje.

Srno 12 dne 27.09.2023 v ÍO s 03


